Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 августа 2012г.                                                                    № 65                               п. Раздолье.

Об утверждении графика разработки и утверждения правил землепользования и застройки Раздольинского муниципального образования

В целях подготовки правил землепользования и застройки Раздольинского муниципального образования, во исполнении пункта 17 Протокола совещания у Председателя Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 г. №ВП-П9-15пр, в соответствии со  ст. 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить график разработки и утверждения правил землепользования и застройки Раздольинского муниципального образования (приложение N 1)                                       2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Усольского района.

3. Контроль за использованием постановления, оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                      С.И.Добрынин

приложение №1
к постановлению главы

Раздольинского муниципального образования

от 24.08.2012 г. № 65

График разработки и утверждения правил землепользования и застройки

Раздольинского муниципального образования.

	№ п/п
	Наименование МО
	Муниципальный контракт (дата заключения, планируемая дата заключения)
	Дата выдачи документации (по Муниципальному контракту, планируемая)
	Планируемый срок проведения публичных слушаний
	 Планируемая дата утверждения ПЗЗ

	Дата начала проведения
	Дата окончания проведения

	1
	Раздольинское муниципальное

образование
	15.03.2012 г
	20.08.2012 г
	30.08.2012 г
	30.10. 2012 г.
	08.11.2012 г